Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Сорок  девятая  сессия
Р Е Ш Е Н И Е

 от « 25 »     04         2014 г.                        №49/3495                                       г. Краснодон

О внесении дополнений в Приложение №1
решения Краснодонского городского

совета №44/3245 от 01.02.2014года
«Об утверждении перечня недвижимого

имущества, находящегося в коммунальной

собственности территориальной громады

г. Краснодона, которое может быть передано в аренду»

Руководствуясь  ч. 4 ст.7 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества»,  ст. ст. 26, 60  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в Приложение №1 решения Краснодонского городского совета №44/3245 от 01.02.2014года дополнить перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, которые могут быть переданы в аренду объектами согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

   Городской голова                                                         Ю. Б. Баклагов
Приложение

к решению Краснодонского

городского совета №49/3495

от « 25 »   04     2014г.

Перечень свободных нежилых помещений коммунальной формы собственности территориальной громады г. Краснодона, которые могут быть переданы в аренду

	№ п/п
	Наименование  объекта
	Адрес
	Площадь кв.м.
	Балансодержатель

	1
	помещение гаражи
	г. Краснодон, ул. Еременко,2
	359,7
	КП «Краснодонское дорожное – эксплуатационное управление»

	2
	нежилое  помещение
	г. Краснодон Больничная Колонна,1
	156,0
	2-я городская больница

	3
	нежилое помещение (стеклотары)
	г. Краснодон кв. Лютикова
	__________
	Управление экономики и собственности

	4
	нежилое  помещение
	г. Краснодон ул. Первоконная,41
	37,7
	Управление капитального строительства и архитектуры исполкома Краснодонского городского совета

	5
	нежилое встроенное помещение
	г. Молодогвардейск, кв. Кошевого,5
	36,0
	КП «ЖЭК №9»

	6
	нежилое подвальное  помещение
	г. Краснодон, ул.П. Котова,9
	60,0
	КП «КЖЭУ»

	7
	нежилое встроенное помещение
	 г. Краснодон, пл. Ленина,5
	41,0
	отдел культуры и туризма

	8
	нежилое встроенное помещение
	г. Краснодон пл. Ленина,5
	14,9
	отдел культуры и туризма

	9
	встроенное нежилое помещение
	г. Краснодон ул. Земнухова,151
	27,1
	КУ «Центральная городская больница»

Секретарь горсовета                                                                                      В.Е. Якимов